terça-feira, 26 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066, 067 E 068/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – VM

INFORMÁTICA LTDA – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de mobiliário,

parque infantil, eletrodomésticos, eletroeletrônicos para atender a Creche Municipal do Bairro

Primavera; Data do Contrato 05/04/2016; Prazo do Contrato: 31.12.2016. Valor do Contrato: R$

6.550,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta reais).

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – LUIZ

FÁBIO SOARES –ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de mobiliário,

parque infantil, eletrodomésticos, eletroeletrônicos para atender a Creche Municipal do Bairro

Primavera; Data do Contrato 05/04/2016; Prazo do Contrato: 31.12.2016. Valor do Contrato: R$

10.962,00 (dez mil, novecentos e sessenta e dois reais ).

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

FRANCISCO JOSÉ SILVA FERREIRA - ME – OBJETO: contratação de empresa para

aquisição de mobiliário, parque infantil, eletrodomésticos, eletroeletrônicos para atender a

Creche Municipal do Bairro Primavera; Data do Contrato 05/04/2016; Prazo do Contrato:

31.12.2016. Valor do Contrato: R$ 71.180,00 (setenta e um mil cento e oitenta  reais).

Hélio Fortunato Prefeito Municipal – Cândido Sales, 05 de Abril de 2016

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39AC31248D21057495BAD0A0C0A29FC4

		2016-04-26T10:43:10-0300